
 

    

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
 Estado do Espírito Santo 

 

 

PORTARIA Nº 134/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 
 
DESTITUIR, a partir de 06/03/2014, da Comissão Permanente de Pregão da Câmara Municipal de 
Cariacica, o servidor Dório Belarmino Junior. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica, 06 de Março de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
PRESIDENTE 

 


